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不法投棄未然防止事業協力　個別協力案件

№1 都道府県名：北海道 市町村等名：札幌市

平成29年4月1日 ～ 平成29年6月30日

内容
・のぼり旗の作成と設置
・夜間パトロールの実施
・警告ステッカーの作成と配布

内容
職員が回収し、清掃事務所に一時保管後、委託
業者が指定引取場所に輸送する。

対象地域：札幌市全域 928,897 1,958,878

防止事業 引渡事業

実施期間 平成29年1月1日 ～ 平成29年12月31日 実施期間

平成２７年度
(台)

平成２６年度
(台)

洗濯機・
衣類乾燥機

合計

15 1,057 93 204 1,525

1,160

156

2 748 104 182 124

450

1 524 73 127 87 812

1 283 60 61 45

30.0%

設備費 労務費 その他経費

573 13,104 107 55513,784 15,5111,172
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